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HOMOLOGAGAO DAS INSCRIGOES MESTRADO/DOUTORADO

INSCRICAO HOMOLOGACAO

5425

5411

5430

5419

5391

5420

5406

5437

5428

5393

5416

5436

5403

5433

5414

5415

5413

5422

5396

5382

HOMOLOGADA

HOMOLOGADA

HOMOLOGADA

HOMOLOGADA

NAO HOMOLOGADA (N&o atende aos item 3 letras b, ¢, d, e, f, gej)
HOMOLOGADA

HOMOLOGADA

HOMOLOGADA

NAO HOMOLOGADA (N&o atende ao item 3, letra g)
HOMOLOGADA

NAO HOMOLOGADA - (N&o atende item 3.2.1, letra b)
HOMOLOGADA

HOMOLOGADA

HOMOLOGADO

HOMOLOGADA

HOMOLOGADA

HOMOLOGADA

HOMOLOGADA

NAO HOMOLOGADA - (N&o atende aos itens 3.2.1, letrab e 5.1.2)

NAO HOMOLOGADA - (N&o atende aos itens 3.2.1, letrab e 4.10)



5376 NAO HOMOLOGADA - (N&o atende item 3.2.1)
5432 HOMOLOGADA
5431 NAO HOMOLOGADA - (N&o atende item 3.2.1)
5429 HOMOLOGADA
5427 HOMOLOGADA
5426 HOMOLOGADA
5409 HOMOLOGADA
INSCRICAO HOMOLOGACAO
5401 HOMOLOGADA
5387 HOMOLOGADA
5440 HOMOLOGADA
5412 HOMOLOGADA
5392 HOMOLOGADA
5410 HOMOLOGADA
5439 HOMOLOGADA
5421 HOMOLOGADA
5388 HOMOLOGADA
DOUTORADO 5399 HOMOLOGADA
5389 HOMOLOGADA
5417 HOMOLOGADA
5400 HOMOLOGADA
5435 HOMOLOGADA
5408 HOMOLOGADA
5441 HOMOLOGADA
5402 HOMOLOGADA
5398 HOMOLOGADA

5362 HOMOLOGADA



5418

5424

5434

5407

5383

5390

5438

5405

5397

5439

HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA
HOMOLOGADA

HOMOLOGADA

Comisséao de selecao



