

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOSSISTEMAS
EDITAL PROPPG Nº 28/2025

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES MESTRADO/DOUTORADO

	INSCRIÇÃO	HOMOLOGAÇÃO
MESTRADO	5425	HOMOLOGADA
	5411	HOMOLOGADA
	5430	HOMOLOGADA
	5419	HOMOLOGADA
	5391	NÃO HOMOLOGADA (Não atende aos ítem 3 letras b, c, d, e , f, g e j)
	5420	HOMOLOGADA
	5406	HOMOLOGADA
	5437	HOMOLOGADA
	5428	NÃO HOMOLOGADA (Não atende ao ítem 3, letra g)
	5393	HOMOLOGADA
	5416	NÃO HOMOLOGADA - (Não atende ítem 3.2.1, letra b)
	5436	HOMOLOGADA
	5403	HOMOLOGADA
	5433	HOMOLOGADO
	5414	HOMOLOGADA
	5415	HOMOLOGADA
	5413	HOMOLOGADA
	5422	HOMOLOGADA
	5396	NÃO HOMOLOGADA - (Não atende aos ítems 3.2.1, letra b e 5.1.2)
	5382	NÃO HOMOLOGADA - (Não atende aos ítems 3.2.1, letra b e 4.10)

	5376	NÃO HOMOLOGADA - (Não atende ítem 3.2.1)
	5432	HOMOLOGADA
	5431	NÃO HOMOLOGADA - (Não atende ítem 3.2.1)
	5429	HOMOLOGADA
	5427	HOMOLOGADA
	5426	HOMOLOGADA
	5409	HOMOLOGADA
	INSCRIÇÃO	HOMOLOGAÇÃO
DOUTORADO	5401	HOMOLOGADA
	5387	HOMOLOGADA
	5440	HOMOLOGADA
	5412	HOMOLOGADA
	5392	HOMOLOGADA
	5410	HOMOLOGADA
	5439	HOMOLOGADA
	5421	HOMOLOGADA
	5388	HOMOLOGADA
	5399	HOMOLOGADA
	5389	HOMOLOGADA
	5417	HOMOLOGADA
	5400	HOMOLOGADA
	5435	HOMOLOGADA
	5408	HOMOLOGADA
	5441	HOMOLOGADA
	5402	HOMOLOGADA
	5398	HOMOLOGADA
	5362	HOMOLOGADA

	5418	HOMOLOGADA
	5424	HOMOLOGADA
	5434	HOMOLOGADA
	5407	HOMOLOGADA
	5383	HOMOLOGADA
	5390	HOMOLOGADA
	5438	HOMOLOGADA
	5405	HOMOLOGADA
	5397	HOMOLOGADA
	5439	HOMOLOGADA

Comissão de seleção